Et quod verba in dubio non important conditionem. Barbof. rubr. solut. matrim. part. 1. à num. 27. Et quod adjuetur per dictiones, nisi, si, modo. Vela dissert. 7. n. 7. & dissert. 33. num. 61. Et an conditionem faciant participia absoluta? Panciroli. lib. 3. var. cap. 19. Et an dies? Hermolill. l. 5. num. 24. tit. 4. part. 5. Et an dies certæ reatus, quo aliquid fieri debeat? Gom. lib. 1. var. cap. 5. num. 26. & vide verb. Legatum. Et an conditio adjecta executioni actus, eum conditionalem faciat? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 6. n. 60. & 2. part. de Retent. cap. 26. n. 15. Et an verba, hæc conditio, ni vel, quod? Ciriac. controu. 247.

Et an dies? Hermolill. l. 5. num. 24. tit. 4. part. 5. Et an dies certæ reatus, quo aliquid fieri debeat? Gom. lib. 1. var. cap. 5. num. 26. & vide verb. Legatum. Et an conditio adjecta executioni actus, eum conditionalem faciat? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 6. n. 60. & 2. part. de Retent. cap. 26. n. 15. Et an verba, hæc conditio, ni vel, quod? Ciriac. controu. 247.

Et an dies? Hermolill. l. 5. num. 24. tit. 4. part. 5. Et an dies certæ reatus, quo aliquid fieri debeat? Gom. lib. 1. var. cap. 5. num. 26. & vide verb. Legatum. Et an conditio adjecta executioni actus, eum conditionalem faciat? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 6. n. 60. & 2. part. de Retent. cap. 26. n. 15. Et an verba, hæc conditio, ni vel, quod? Ciriac. controu. 247.

Et an dies? Hermolill. l. 5. num. 24. tit. 4. part. 5. Et an dies certæ reatus, quo aliquid fieri debeat? Gom. lib. 1. var. cap. 5. num. 26. & vide verb. Legatum. Et an conditio adjecta executioni actus, eum conditionalem faciat? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 6. n. 60. & 2. part. de Retent. cap. 26. n. 15. Et an verba, hæc conditio, ni vel, quod? Ciriac. controu. 247.

Et an dies? Hermolill. l. 5. num. 24. tit. 4. part. 5. Et an dies certæ reatus, quo aliquid fieri debeat? Gom. lib. 1. var. cap. 5. num. 26. & vide verb. Legatum. Et an conditio adjecta executioni actus, eum conditionalem faciat? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 6. n. 60. & 2. part. de Retent. cap. 26. n. 15. Et an verba, hæc conditio, ni vel, quod? Ciriac. controu. 247.

Et an dies? Hermolill. l. 5. num. 24. tit. 4. part. 5. Et an dies certæ reatus, quo aliquid fieri debeat? Gom. lib. 1. var. cap. 5. num. 26. & vide verb. Legatum. Et an conditio adjecta executioni actus, eum conditionalem faciat? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 6. n. 60. & 2. part. de Retent. cap. 26. n. 15. Et an verba, hæc conditio, ni vel, quod? Ciriac. controu. 247.